
 

1. ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí, body: 22 472 

2. ZŠ Zašová, body: 22 414 

3. ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí, body: 21 834 
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OK Vsetín 2019
11.4.2019 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Klára Klemšová 2005 6,35  648 8,15  353 273  820 89  830 290  843 3 494
Kristýna Šipulová 2006 6,05  602 9,96  474 325  993 71  650 292  851 3 570
Barbora Březovjáková 2006 6,45  663 10,90  536 234  690 84  780 290  843 3 512
Adéla Hanáková 2006 6,75  710 11,40  570 320  976 83  770 290  843 3 869
Václav Košárek 2005 7,45  817 14,35  766 215  626 105  990 310  926 4 125
Daniel Vokřál 2005 7,65  848 15,90  870 190  543 79  730 287  830 3 821
Lukáš Staněk 2005 7,10  763 13,85  733 202  583 63  570 310  926 3 575
Kvido Bystroň 2006 6,60  686 10,85  533 193  553 59  530 289  839 3 141

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Anna Balášová 2006 6,05  602 9,15  420 191  546 56  500 258  710 2 778
Adéla Fridrichová 2007 6,08  606 9,10  416 250  743 67  610 4:14  754 3 129
Barbora Machová 2005 6,42  659 11,00  543 352 1 083 132 1 260 3:54  834 4 379
Sabina Matulová 2006 5,46  511 9,40  436 230  676 64  580 4:21  726 2 929
Michal Kocián 2006 6,72  705 9,20  423 330 1 010 98  920 3:31  926 3 984
Ondřej Nohavica 2005 7,81  873 15,80  863 310  943 66  600 3:39  894 4 173
Tomáš Pavelka 2006 6,38  653 9,60  450 328 1 003 88  820 3:39  894 3 820
Jan Hrubý 2005 5,89  577 14,90  803 165  460 42  360 3:51  846 3 046

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Lieblová 2006 6,40  656 10,70  523 383 1 186 98  920 4:00  810 4 095
Tereza Petrošová 2007 6,30  640 7,05  280 270  810 103  970 3:41  886 3 586
Michaela Petrošová 2005 6,30  640 13,10  683 288  870 45  390 3:58  818 3 401
Šárka Lieblová 2008 6,05  602 8,05  346 250  743 123 1 170 4:11  766 3 627
Jakub Pernický 2006 4,65  386 6,00  210 231  680 35  290 4:31  686 2 252
Lukáš Pobořil 2005 6,75  710 15,10  816 204  590 82  760 3:28  938 3 814
Damian Hradil 2007 6,95  740 12,50  643 280  843 92  860 4:10  770 3 856
Radim Křenek 2007 5,90  579 7,70  323 201  580 56  500 3:44  874 2 856



 

4. ZŠ Videčská, Rožnov p. R., body: 19 090 

5. ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí, body: 17 777 

6. ZŠ Jablůnka, body: 17 040 
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OK Vsetín 2019
11.4.2019 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Kateřina Brodová 2006 6,03  599 7,20  290 167  466 70  640 3:52  842 2 837
Tereza Dratvová 2005 6,38  653 8,50  376 273  820 70  640 356 1 118 3 607
Tereza Sommerová 2005 5,65  540 7,50  310 200  576 76  700 300  885 3 011
Lucie Tarackezy 2006 5,94  585 8,20  356 170  476 86  800 230  593 2 810
Lukáš Dratva 2007 6,72  705 6,60  250 180  510 63  570 294  860 2 895
Benjamin Jež 2005 6,83  722 11,70  590 203  586 70  640 310  926 3 464
Matyáš Matušík 2006 6,41  657 6,70  256 246  730 75  690 3:45  870 3 203
Vojtěch Pavlica 2006 6,46  665 8,00  343 200  576 51  450 3:29  934 2 968

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Valentýna Krejčí 2007 5,60  533 8,85  400 152  416 75  690 236  618 2 657
Štěpánka Barošová 2006 6,50  671 9,35  433 220  643 71  650 205  489 2 886
Nela Bartošová 2006 5,30  486 5,85  200 240  710 40  340 209  505 2 241
Julie Ježová 2006 5,55  525 7,00  276 173  486 75  690 3:59  814 2 791
Václav Burian 2005 6,25  633 10,95  540 220  643 50  440 320  968 3 224
Slavomír Vlček 2006 6,65  694 9,30  430 133  353 62  560 268  751 2 788
Matyáš Pernický 2007 6,10  610 8,55  380 230  676 99  930 288  835 3 431
František Burian 2007 5,70  548 8,50  376 190  543 35  290 3:40  890 2 647

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Silvie Hovořáková 2005 6,00  594 7,60  316 130  343 40  340 249  672 2 265
Adéla Hanzlíková 2007 4,83  414 5,70  190 154  423 37  310 249  672 2 009
Tereza Lukášová 2005 6,26  634 8,10  350 210  610 41  350 4:43  638 2 582
Eliška Bělíčková 2006 5,74  554 7,40  303 260  776 64  580 4:08  778 2 991
Jiří Bartoň 2005 6,72  705 9,80  463 173  486 41  350 300  885 2 889
Šimon Hurta 2006 6,27  636 7,50  310 250  743 75  690 3:30  930 3 309
Robert Koňařík 2006 5,64  539 5,80  196 191  546 48  420 4:42  642 2 343
Tomáš Krba 2005 7,04  754 10,55  513 190  543 48  420 4:09  774 3 004
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OK Vsetín 2019
11.4.2019 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Maxim Toman 2004 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí qJ 8,15  925 21,65 1 253 295  893 62  560 298  876 4 507
2 Matěj Michna 2004 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí qJ 7,90  886 15,70  856 280  843 95  890 3:45  870 4 345
3 Petr Bártek 2004 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 8,52  982 15,85  866 265  793 74  680 3:20  970 4 291
4 Jan Hlaváč 2004 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 8,05  910 14,55  780 210  610 81  750 315  947 3 997
5 David Jirák 2004 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 7,00  748 13,25  693 290  876 60  540 3:26  946 3 803
6 Adam Juřík 2004 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,93  737 13,40  703 220  643 45  390 3:34  914 3 387
7 Vojtěch Skýpala 2004 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 7,78  868 13,75  726 152  416 55  490 3:52  842 3 342
8 Patrik Pham 2004 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 7,50  825 11,40  570 173  486 37  310 297  872 3 063
9 Viktor Zbrožek 2004 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,83  722 11,10  550 153  420 55  490 4:05  790 2 972
10 Andrej Peti 2004 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,68  545 8,05  346 209  606 52  460 3:47  862 2 819

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ondřej Nohavica 2005 ZŠ Zašová QD 7,81  873 15,80  863 310  943 66  600 3:39  894 4 173
2 Václav Košárek 2005 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí QD 7,45  817 14,35  766 215  626 105  990 310  926 4 125
3 Daniel Vokřál 2005 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí QD 7,65  848 15,90  870 190  543 79  730 287  830 3 821
4 Lukáš Pobořil 2005 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 6,75  710 15,10  816 204  590 82  760 3:28  938 3 814
5 Václav Trusina 2005 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí qJ 6,80  717 14,80  796 186  530 75  690 3:22  962 3 695
6 Lukáš Staněk 2005 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí QD 7,10  763 13,85  733 202  583 63  570 310  926 3 575
7 Benjamin Jež 2005 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,83  722 11,70  590 203  586 70  640 310  926 3 464
8 Václav Burian 2005 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,25  633 10,95  540 220  643 50  440 320  968 3 224
9 Jan Hrubý 2005 ZŠ Zašová QD 5,89  577 14,90  803 165  460 42  360 3:51  846 3 046
10 Tomáš Krba 2005 ZŠ Jablůnka 7,04  754 10,55  513 190  543 48  420 4:09  774 3 004
11 Richard Hanáček 2005 ZŠ Zašová 6,35  648 12,75  660 180  510 31  250 3:53  838 2 906
12 Jiří Bartoň 2005 ZŠ Jablůnka 6,72  705 9,80  463 173  486 41  350 300  885 2 889
13 Václav Dobrozemský 2005 ZŠ Zašová 6,00  594 8,45  373 171  480 51  450 285  822 2 719
14 Jan Kříž 2005 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,30  640 10,50  510 120  310 38  320 255  697 2 477

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Michal Kocián 2006 ZŠ Zašová QD 6,72  705 9,20  423 330 1 010 98  920 3:31  926 3 984
2 Tomáš Pavelka 2006 ZŠ Zašová QD 6,38  653 9,60  450 328 1 003 88  820 3:39  894 3 820
3 Tomáš Herman 2006 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí qJ 6,48  668 8,70  390 310  943 74  680 295  864 3 545
4 Šimon Hurta 2006 ZŠ Jablůnka qJ 6,27  636 7,50  310 250  743 75  690 3:30  930 3 309
5 Jakub Sviták 2006 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí 6,92  736 11,80  596 184  523 47  410 3:25  950 3 215
6 Matyáš Matušík 2006 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,41  657 6,70  256 246  730 75  690 3:45  870 3 203



7 Kvido Bystroň 2006 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí QD 6,60  686 10,85  533 193  553 59  530 289  839 3 141
8 Jakub Skalka 2006 ZŠ Zašová 6,80  717 10,20  490 199  573 59  530 4:23  718 3 028
9 Vojtěch Pavlica 2006 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,46  665 8,00  343 200  576 51  450 3:29  934 2 968
10 Slavomír Vlček 2006 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,65  694 9,30  430 133  353 62  560 268  751 2 788
11 Robert Koňařík 2006 ZŠ Jablůnka 5,64  539 5,80  196 191  546 48  420 4:42  642 2 343
12 David Šmíra 2006 ZŠ Jablůnka 5,79  562 5,85  200 190  543 35  290 4:26  706 2 301
13 Jakub Pernický 2006 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 4,65  386 6,00  210 231  680 35  290 4:31  686 2 252
14 Matyáš Halko 2006 ZŠ Jablůnka 5,61  534 11,25  560 94  223 35  290 4:58  578 2 185

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Damian Hradil 2007 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 6,95  740 12,50  643 280  843 92  860 4:10  770 3 856
2 Matyáš Pernický 2007 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí qJ 6,10  610 8,55  380 230  676 99  930 288  835 3 431
3 Lukáš Dratva 2007 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,72  705 6,60  250 180  510 63  570 294  860 2 895
4 Radim Křenek 2007 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,90  579 7,70  323 201  580 56  500 3:44  874 2 856
5 František Burian 2007 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,70  548 8,50  376 190  543 35  290 3:40  890 2 647
6 Tomáš Golasovský 2007 ZŠ Zašová 5,40  502 6,45  240 160  443 63  570 4:01  806 2 561
7 Michal Dobrozemský 2007 ZŠ Zašová 5,20  471 8,45  373 160  443 60  540 249  672 2 499
8 Kryštof Kubenka 2007 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,21  626 4,20  90 93  220 49  430 242  643 2 009
9 Ondřej Kovář 2007 ZŠ Jablůnka 5,44  508 7,35  300 100  243 24  180 4:14  754 1 985
10 František Trčálek 2007 ZŠ Střelná 4,63  383 5,50  176 105  260 46  400 5:40  410 1 629

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jeroným Štefka 2008 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí qJ 5,05  448 5,45  173 243  720 101  950 4:14  754 3 045
2 Václav Svozil 2008 ZŠ Zašová qJ 5,95  586 8,45  373 249  740 67  610 4:27  702 3 011
3 Sebastian Salomon 2008 ZŠ Zašová 4,75  402 4,75  126 177  500 65  590 4:00  810 2 428
4 Jáchym Bořuta 2008 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,05  448 7,55  313 170  476 43  370 4:02  802 2 409
5 Juan Pablo Erazo Flores 2008 ZŠ Střelná 4,50  363 5,70  190 130  343 17  110 6:44  154 1 160

Petr Krajča 2008 ZŠ Střelná  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kryštof Pupík 2009 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí qJ 5,60  533 7,40  303 228  670 80  740 4:25  710 2 956
2 Petr Čech 2009 ZŠ Zašová qJ 5,23  476 5,90  203 240  710 75  690 4:18  738 2 817
3 Tomáš Pospíšil 2009 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí 5,60  533 4,80  130 200  576 55  490 4:16  746 2 475
4 Filip Škrla 2009 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 4,69  393 4,80  130 125  326 69  630 4:27  702 2 181
5 Richard Martínek 2009 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí 5,52  520 5,80  196 143  386 53  470 201  472 2 044



 

OK Vsetín 2019
11.4.2019 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vendula Kociánová 2004 ZŠ Zašová qJ 6,70  702 12,60  650 365 1 126 83  770 3:28  938 4 186
2 Veronika Štefková 2004 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí qJ 6,20  625 11,25  560 263  786 99  930 4:09  774 3 675
3 Helena Nová 2004 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,00  594 7,30  296 250  743 85  790 4:27  702 3 125
4 Lucie Hubníková 2004 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,90  579 9,50  443 230  676 63  570 290  843 3 111
5 Kateřina Kutějová 2004 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,55  679 11,20  556 172  483 72  660 243  647 3 025
6 Denisa Vykydalová 2004 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,05  602 7,60  316 162  450 66  600 4:26  706 2 674
7 Zuzana Hajdíková 2004 ZŠ Jablůnka 4,90  425 7,35  300 182  516 38  320 253  689 2 250

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Barbora Machová 2005 ZŠ Zašová QD 6,42  659 11,00  543 352 1 083 132 1 260 3:54  834 4 379
2 Tereza Dratvová 2005 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. qJ 6,38  653 8,50  376 273  820 70  640 356 1 118 3 607
3 Klára Klemšová 2005 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí QD 6,35  648 8,15  353 273  820 89  830 290  843 3 494
4 Michaela Petrošová 2005 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 6,30  640 13,10  683 288  870 45  390 3:58  818 3 401
5 Tereza Škrobáková 2005 ZŠ Zašová 5,74  554 8,90  403 240  710 71  650 260  718 3 035
6 Tereza Sommerová 2005 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,65  540 7,50  310 200  576 76  700 300  885 3 011
7 Nela Lišková 2005 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,93  583 8,35  366 209  606 72  660 0 4:06  786 3 001
8 Kateřina Zeithamelová 2005 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,35  648 10,35  500 182  516 51  450 3:47  862 2 976
9 Linda Chýlková 2005 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,15  463 8,60  383 227  666 76  700 260  718 2 930
10 Tereza Lukášová 2005 ZŠ Jablůnka 6,26  634 8,10  350 210  610 41  350 4:43  638 2 582
11 Silvie Hovořáková 2005 ZŠ Jablůnka 6,00  594 7,60  316 130  343 40  340 249  672 2 265
12 Karolína Petřeková 2005 ZŠ Jablůnka 5,95  586 7,33  298 130  343 41  350 5:05  550 2 127
13 Adéla Malíková 2005 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 4,97  436 11,20  556 103  253 40  340 5:32  442 2 027

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tereza Lieblová 2006 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 6,40  656 10,70  523 383 1 186 98  920 4:00  810 4 095
2 Adéla Hanáková 2006 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí QD 6,75  710 11,40  570 320  976 83  770 290  843 3 869
3 Kristýna Šipulová 2006 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí QD 6,05  602 9,96  474 325  993 71  650 292  851 3 570
4 Barbora Březovjáková 2006 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí QD 6,45  663 10,90  536 234  690 84  780 290  843 3 512
5 Michaela Pavelková 2006 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 6,50  671 9,40  436 195  560 68  620 4:14  754 3 041
6 Eliška Bělíčková 2006 ZŠ Jablůnka 5,74  554 7,40  303 260  776 64  580 4:08  778 2 991
7 Sabina Matulová 2006 ZŠ Zašová QD 5,46  511 9,40  436 230  676 64  580 4:21  726 2 929
8 Karolína Církvová 2006 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 6,03  599 6,25  226 277  833 50  440 4:04  794 2 892
9 Štěpánka Barošová 2006 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,50  671 9,35  433 220  643 71  650 205  489 2 886
10 Kateřina Brodová 2006 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,03  599 7,20  290 167  466 70  640 3:52  842 2 837



11 Lucie Tarackezy 2006 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,94  585 8,20  356 170  476 86  800 230  593 2 810
12 Julie Ježová 2006 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,55  525 7,00  276 173  486 75  690 3:59  814 2 791
13 Anna Balášová 2006 ZŠ Zašová QD 6,05  602 9,15  420 191  546 56  500 258  710 2 778
14 Sára Fojtášková 2006 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,85  571 5,70  190 220  643 45  390 4:01  806 2 600
15 Stela Barochová 2006 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 6,18  622 6,95  273 150  410 50  440 4:22  722 2 467
16 Nela Bartošová 2006 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,30  486 5,85  200 240  710 40  340 209  505 2 241
17 Michaela Smetanová 2006 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 6,10  610 8,05  346 118  303 52  460 5:49  374 2 093
18 Bára Štěpánková 2006 ZŠ Jablůnka 5,37  497 6,40  236 140  376 41  350 223  564 2 023

Nela Bartošová 2006 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí  0  0 0  0 0  0 0  0  0

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tereza Petrošová 2007 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 6,30  640 7,05  280 270  810 103  970 3:41  886 3 586
2 Adéla Fridrichová 2007 ZŠ Zašová QD 6,08  606 9,10  416 250  743 67  610 4:14  754 3 129
3 Lucie Vránová 2007 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí qJ 5,75  556 7,40  303 253  753 86  800 4:43  638 3 050
4 Viktorie Poláchová 2007 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 6,30  640 7,35  300 208  603 70  640 4:15  750 2 933
5 Bára Miczková 2007 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 6,00  594 6,10  216 202  583 64  580 4:09  774 2 747
6 Amálie Janošková 2007 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,35  494 6,45  240 195  560 70  640 4:06  786 2 720
7 Valentýna Krejčí 2007 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,60  533 8,85  400 152  416 75  690 236  618 2 657
8 Lenka Šimurdová 2007 ZŠ Zašová 5,05  448 6,10  216 195  560 77  710 4:25  710 2 644
9 Kristýna Hegarová 2007 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,52  520 5,65  186 172  483 71  650 4:02  802 2 641
10 Karolína Petřeková 2007 ZŠ Zašová 5,48  514 5,50  176 153  420 80  740 4:08  778 2 628
11 Agáta Veselá 2007 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí 4,81  411 4,80  130 200  576 68  620 238  626 2 363
12 Alžběta Vránová 2007 ZŠ Střelná 5,20  471 6,80  263 165  460 45  390 4:40  650 2 234
13 Adéla Hanzlíková 2007 ZŠ Jablůnka 4,83  414 5,70  190 154  423 37  310 249  672 2 009

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Šárka Lieblová 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 6,05  602 8,05  346 250  743 123 1 170 4:11  766 3 627
2 Nela Kovářová 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 6,21  626 10,05  480 190  543 82  760 4:17  742 3 151
3 Tereza Riedlová 2008 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí 5,55  525 4,20  90 228  670 75  690 3:55  830 2 805
4 Kateřina Fojtíková 2008 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,92  582 8,20  356 171  480 74  680 4:51  606 2 704
5 Dorota Machová 2008 ZŠ Zašová 5,60  533 5,45  173 230  676 60  540 4:31  686 2 608
6 Pavlína Hašová 2008 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí 5,65  540 3,95  73 195  560 70  640 4:16  746 2 559
7 Adéla Hanáčková 2008 ZŠ Zašová 5,30  486 6,00  210 150  410 65  590 4:13  758 2 454
8 Lucie Pavelková 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,22  474 6,50  243 150  410 57  510 4:13  758 2 395
9 Kateřina Vránová 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 4,70  394 5,20  156 207  600 40  340 4:30  690 2 180
10 Zuzana Filipová 2008 ZŠ Vyhlídka,Valašské Meziříčí 5,35  494 4,40  103 123  320 43  370 4:33  678 1 965
11 Tereza Dorňáková 2008 ZŠ Střelná 4,85  417 5,95  206 134  356 41  350 5:16  506 1 835



Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Hendrychová 2009 ZŠ Zašová qJ 6,10  610 5,80  196 230  676 76  700 4:35  670 2 852
2 Tereza Vránová 2009 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí qJ 4,80  410 4,80  130 182  516 70  640 4:47  622 2 318
3 Alžběta Žilinská 2009 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,05  448 4,50  110 180  510 67  610 4:55  590 2 268
4 Daniela Pohůnková 2009 ZŠ Střelná 3,09  146 3,30  30 140  376 52  460 5:52  362 1 374


